
 

1 
 

 
 

Zamawiający 

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim  

ul. Staszica 1 

63-400 Ostrów Wielkopolski 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami 

Numer postępowania PZD.261.4.2024.10 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/908161 
 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,  
zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

12-04-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_ostrow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami,  
w tym na: 
Zadanie nr 1 – obszar „A” 
Zadanie nr 2 – obszar „B” 

600 000,00   BRUTTO PLN 
 
260 000,00 zł brutto 
340 000,00 zł brutto  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Oferta Nr 1 

 Bitumdrog sp. z o.o., 55-120 Oborniki Śl., Rycerska 12, skr. 6 
Zadanie nr 1 - OBSZAR „A” 
Kwota brutto wg załącznika 2A do SWZ: 223 860,00 zł  
Kwota jednostkowa  brutto wg załącznika nr 1 do SWZ:  559,65 zł  
Termin wykonania (czas rozpoczęcia prac od momentu zgłoszenia zlecenia): 1 dzień  
 

Zadanie nr 2 - OBSZAR „B” 
Kwota brutto wg załącznika 2B do SWZ: 251 842,50 zł 
Kwota jednostkowa  brutto wg załącznika nr 1 do SWZ: 559,65 zł 
Termin wykonania (czas rozpoczęcia prac od momentu zgłoszenia zlecenia): 1 dzień  
 
 
Oferta Nr 2 
 S-PROBUD BUDOWA Spółka z o.o., ul. Rzeźnicza 6-8, 73-110 Stargard 
Zadanie nr 1 - OBSZAR „A” 
Kwota brutto wg załącznika 2A do SWZ: 210 576,00 zł  
Kwota jednostkowa  brutto wg załącznika nr 1 do SWZ:  526,44 zł  
Termin wykonania (czas rozpoczęcia prac od momentu zgłoszenia zlecenia): 1 dzień  
 

Miejscowość Ostrów Wielkopolski , dnia 12.04.2024r. 



 

2 
 

 
Zadanie nr 2 - OBSZAR „B” 
Kwota brutto wg załącznika 2B do SWZ: 242 433,00 zł 
Kwota jednostkowa  brutto wg załącznika nr 1 do SWZ: 538,74 zł 
Termin wykonania (czas rozpoczęcia prac od momentu zgłoszenia zlecenia): 1 dzień  
 
 
Oferta Nr 3 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak, Bożacin, ul. Ogrodowa 59, 63 – 700 Krotoszyn 
Zadanie nr 1 - OBSZAR „A” 
Kwota brutto wg załącznika 2A do SWZ: 206 148,00 zł  
Kwota jednostkowa  brutto wg załącznika nr 1 do SWZ:  515,37 zł  
Termin wykonania (czas rozpoczęcia prac od momentu zgłoszenia zlecenia): 1 dzień  

 
 

Oferta Nr 4 
Zakład Posadzkarsko-Brukarski i Utrzymania Zieleni Miejskiej Andrzej Szablewski 
ul. Kaliska 38A, 63-460 Nowe Skalmierzyce 
Zadanie nr 2 - OBSZAR „B” 
Kwota brutto wg załącznika 2B do SWZ: 226 935,00 zł 
Kwota jednostkowa  brutto wg załącznika nr 1 do SWZ: 504,30 zł 
Termin wykonania (czas rozpoczęcia prac od momentu zgłoszenia zlecenia): 1 dzień  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

                             Dyrektor 
                              Powiatowego Zarządu Dróg  
                               w Ostrowie Wielkopolskim 

                                                                                                                                                       mgr inż. Piotr Śniegowski 


